关于江津区教育事业单位面向2023届教育部直属师范大学公费师范生考核招聘工作人员

总成绩及体检等事宜的通知
江津区教育事业单位面向2023届教育部直属师范大学公费师范生考核招聘工作人员总成绩现予以公布（详见附件1），并将体检等有关事项通知如下：
体检将于2023年6月1日统一组织，请进入体检环节的考生持本人身份证、1寸免冠照片1张和体检费500元左右，于2023年6月1日上午7：30前到江津区人力资源和社会保障局（重庆市江津区几江街道大有正街1号）204办公室进行体检报道，逾期未到的视为自动放弃此次体检资格。放弃或体检不合格将按公告有关规定处理。

请考生仔细阅读体检须知（详见附件2）。
联系电话：023-47272805
附件：1.江津区教育事业单位面向2023届教育部直属师范大学公费师范生考核招聘工作人员总成绩册
2.体检须知
    重庆市江津区人力资源和社会保障局

2023年5月30日